
ZARZĄDZENIE  Nr 39/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na V Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 26 marca 2019 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Zbigniew Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 39/19 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA V SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 26 MARCA  2019 ROKU 

 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji 

zadania 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. V/47/19 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu 

Udzielono pomoc finansową 

Powiatowi Suwalskiemu                           

z przeznaczeniem na budowę 

ciągu pieszo-rowerowego                         

w ciągu drogi powiatowej w m. 

Gawrych Ruda 

Zawarcie umowy 

pomiędzy Gminą  

Suwałki                                      

a Powiatem Suwalskim 

30.06.2019 r. 

 

Referat ds. 

Inwestycyjnych 

Wójt Gminy 

2. V/48/19 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na  2019 rok 

 

Wprowadzono zmiany                      

w planie dochodów, wydatków  i 

przychodów  gminy na 2019 rok 

 

 

Realizacja dochodów                                                                

i wydatków                        

w poszczególnych 

jednostkach Gminy 

Suwałki 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. V/49/19 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2019-2024 

Wprowadzono zmiany do 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Suwałki do 

roku 2019 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu  

w 2019 r. i w kolejnych 

latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4. V/50/19 w sprawie  nie wyrażenia 

zgody na wyodrębnienie                       

w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki 

Nie wyodrębniono w budżecie 

gminy na rok 2019 środków 

stanowiących fundusz sołecki 

- - Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5. V/51/19 w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet 

sołtysom Gminy Suwałki 

Naliczanie i wypłacanie diet 

sołtysom zgodnie z podjętą 

uchwałą 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji 

od 1.04.2019 r. Referat 

Finansowy  

Wójt Gminy 



6. V/52/19 w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Suwałki w 2019 

roku  

Przyjęto program                                                                                      

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suwałki w 2019 roku. 

 

Wdrażanie przyjętych 

zadań do realizacji 

2019 r. Referat ds.  

Mienia 

Komunalnego 

Wójt Gminy 

7. V/53/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Krzywe 

 

Zbycie nieruchomości gruntowej 

nr 449/6 o pow. 0,2116 ha 

położonej w obrębie Krzywe 

- Sporządzenie protokołu 

uzgodnień; 

- Spisanie aktu 

notarialnego 

 

 

 

30.04.2019 r. 

Referat ds. 

Mienia 

Komunalnego 

Wójt Gminy 

8. V/54/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Przebród 

Zbycie nieruchomości gruntowej 

nr 52 o pow. 0,2294 ha położonej 

w obrębie ew. Przebród 

- Sporządzenie wyceny; 

- Sporządzenie wykazu do 

  sprzedaży; 

- Ogłoszenie przetargu; 

- Sporządzenie umowy  

  sprzedaży 
 

 

 

 

 

31.07.2019 r. 

Referat ds. 

Mienia 

Komunalnego 

Wójt Gminy 

9. V/55/19 w sprawie organizacji 

transportu dzieciom 

zamieszkałym na terenie 

Gminy Suwałki do placówek 

wychowania przedszkolnego                  

i szkół 

Organizacja transportu dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Suwałki do placówek 

wychowania przedszkolnego                     

i szkół  

- Zakup biletów 

miesięcznych; 

- Transport autobusem 

szkolnym z opiekunem 

szkolnym; 

- Zwrot kosztów rodzicom 

za dowóz dzieci własnym 

środkiem transportu 

od 01.09. 

2019 r. 

 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół 

 

Wójt Gminy 

9. V/56/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację zadania „Budowa 

drogi Nr 102001B Biała Woda 

(od drogi powiatowej NR 

1142B do drogi wojewódzkiej 

Nr 655) wraz                              

z budową łącznika do drogi Nr 

101996B Biała Woda-

Prudziszki, gm. Suwałki”                      

w roku 2019-2020 w ramach 

Funduszu Dróg 

Samorządowych na terenie 

województwa podlaskiego 

Opracowanie wniosku wraz                           

z załącznikami 

Złożenie wniosku                           

o dofinasowanie projektu 

12.04.2019 r. Referat ds. 

inwestycyjnych 

Wójt Gminy 



10. V/57/19 w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego                               

w Białymstoku skargi na 

uchwalę Nr III/19/18 Rady 

Gminy Suwałki z dnia                               

21 grudnia 2018 r. w sprawie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 

geodezyjnego Osinki i 

Okuniowiec w gminie Suwałki 

oraz udzielenia odpowiedzi na 

skargę 

- Przekazanie do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w 

Białymstoku skargi wraz               

z aktami sprawy oraz 

odpowiedzą na skargę 

Niezwłocznie Ref. ds. 

Planowania 

Przestrzennego 

Wójt Gminy 

 

 

 

 


